
Folha:  1/1

CNPJ:

PONTE ALTA DO NORTE - SC-C.E.P.:

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

89535-000

95.991.287/0001-75

Março/2006.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE                

CESCA & CIA LTDA
80.979.107/0002-43

PREGÃO PRESENCIAL

3/2006

03/06

Fornecimento de gasolina e diesel, realizar serviços de lavação e lubrificação de forma fracionada da frota de veículos da saúde.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

03/03/2006

03/03/2006

03/03/2006   a   31/12/2006

58.825,00 Forma de Pagamento: CONFORME UTILIZAÇÃO DO OBJETO

Número do Processo: 3/2006

DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME
03.263.222/0003-57

PREGÃO PRESENCIAL

4/2006

04/06

ADQUIRIR MEDICAMENTOS.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

06/03/2006

06/03/2006

06/03/2006   a   31/12/2006

60.832,08 Forma de Pagamento: CONFORME UTILIZAÇÃO DO OBJETO

Número do Processo: 4/2006


